
 

 

UCHWAŁA NR XIV/123/2025 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz 

wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym w publicznych przedszkolach oraz oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Wschowa 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 1562 i 1572) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/40/2024 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 19 września 2024 r. w sprawie 

ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w publicznych przedszkolach 

oraz oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wschowa 

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2210) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

"Gmina Wschowa zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiękę w prowadzonych przedszkolach 

publicznych, oddziałach i punkcie przedszkolnym w publicznych szkołach podstawowych uczniom 

objętym wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 

6 lat w wymiarze 5 godzin dziennie.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

     

 Przewodniczący Rady Miejskiej we Wschowie  

Hanna Knaflewska - Walkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 1195


		2025-05-08T14:10:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




